SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXII] KOTA KINABALU, KHAMIS, 18 JANUARI 2007 [No. 3

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K. Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 21 [No. SPANS: P. 024424
PELANTIKAN MEMANGKU

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Chung Chan
Ngee untuk memangku jawatan Jurutera, Gred J44 untuk tempoh mulai 1 Januari 2005
hingga 31 Disember 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu.
Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 022763

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Siraja bin Bashora
untuk memangku jawatan Jurutera, Gred J44 untuk tempoh mulai 24 Ogos 2005 hingga 23
Ogos 2008 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan
memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 05255 Vol. II

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Osman bin Jamal
@ Jamar untuk memangku jawatan Pengarah Tanah dan Ukur, Gred Utama C, VU7 untuk
tempoh mulai 1 Jun 2006 hingga 31 Mei 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki
mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.
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PELANTIKAN MEMANGKU - (samb.)
[No. SPANS: P. 001664 Vol. 2

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Joanna binti
Kitingan untuk memangku jawatan Pustakawan, Gred S48 untuk tempoh mulai 21 Jun
2006 hingga 20 Jun 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu.
Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 06680

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Michael Emban
untuk memangku jawatan Setiausaha Tetap/Pegawai Tadbir, Gred N54 untuk tempoh mulai
21 Julai 2006 hingga 20 Julai 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang
lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 017505

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Henry Meland
Mijin @ Davvy untuk memangku jawatan Arkitek Landskap, Gred J44 untuk tempoh mulai
1 September 2006 hingga 31 Ogos 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 000909

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Jalin @ Clarence
bin Botiti untuk memangku jawatan Jurutera (Awam), Gred J52 untuk tempoh mulai 8
September 2006 hingga 7 September 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 018098

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Willis @ Mojiron
bin Ansoi untuk memangku jawatan Jurutera (Awam), Gred J48 untuk tempoh mulai 26
September 2006 hingga 25 September 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 017723

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Abdul Mohamed
Ibnu bin Abdul Kadir Baba untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N44 untuk
tempoh mulai 3 Oktober 2006 hingga 2 Oktober 2007 atau sehingga jawatan diisi secara
hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6)
Bahagian B.

[No. SPANS: P. 027466

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Mansur bin Asun
untuk memangku jawatan Pegawai Arkib, Gred S48 untuk tempoh mulai 1 Januari 2007
hingga 31 Disember 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu.
Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.
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[No. SPANS: P. 017677

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Susanna Chew
@ Chew Mei Ling untuk memangku jawatan Pegawai Penyelidik (Pakar Teknik) (Terbuka),
Gred 48 untuk tempoh mulai 1 Januari 2007 hingga 31 Disember 2007 atau sehingga
jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk
kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 05686 Vol. II

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Chung Cho Sem
untuk memangku jawatan Jurutera, Gred J48 untuk tempoh mulai 1 Januari 2007 hingga
31 Disember 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu.
Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 017495 Vol. I

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Wong Thien
Len untuk memangku jawatan Jurutera, Gred J48 untuk tempoh mulai 1 Januari 2007
hingga 31 Disember 2007 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu.
Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 023438

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Ng Vun Ping
untuk memangku jawatan Jurutera, Gred J44 untuk tempoh mulai 1 Januari 2007 hingga
31 Disember 2009 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu.
Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

No. 22 [No. SPANS: P. 010013 Vol. II
PELANTIKAN SECARA KONTRAK

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan secara
kontrak Encik Thien Sin Min @ Peter ke jawatan Pegawai Tadbir, Gred N54 selama tiga
(3) tahun mulai 3 Januari 2006.

[No. SPANS: P. 033734

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan secara
kontrak Puan Wan Rozanah bte Suhaini ke jawatan Pegawai Perkhidmatan Pendidikan
Siswazah (Guru Agama), Gred DG41 selama tiga (3) tahun mulai 2 Ogos 2006.

[No. SPANS: P. 033734

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan secara
kontrak Puan Hasni binti Askan ke jawatan Pegawai Perkhidmatan Pendidikan Siswazah
(Guru Agama), Gred DG41 selama tiga (3) tahun mulai 2 Ogos 2006.
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PELANTIKAN SECARA KONTRAK - (samb.)

[No. SPANS: P. 033734

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan secara
kontrak Puan Fauziah binti Johari ke jawatan Pegawai Perkhidmatan Pendidikan Siswazah
(Guru Agama), Gred DG41 selama tiga (3) tahun mulai 3 Ogos 2006.

[No. SPANS: P. 033734

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan secara
kontrak Puan Rosajimawati @ Kecil binti Abdul Rashid ke jawatan Pegawai Perkhidmatan
Pendidikan Siswazah (Guru Agama), Gred DG41 selama tiga (3) tahun mulai 8 Ogos 2006.

[No. SPANS: P. 033734

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan secara
kontrak Puan Idah binti Sapari ke jawatan Pegawai Perkhidmatan Pendidikan Siswazah
(Guru Agama), Gred DG41 selama tiga (3) tahun mulai 11 Ogos 2006.

[No. SPANS: P. 033724

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan secara
kontrak Puan Evina Brenda Majimbun ke jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41 selama tiga
(3) tahun mulai 1 Disember 2006.

No. 23 [No. SPANS: P. 027437
PELANTIKAN SECARA PERTUKARAN SEMENTARA

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Mohd. Faizal
bin Mohd. Tahir ke jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41 secara pertukaran sementara mulai
dari 3 Julai 2006 hingga 2 Julai 2008.

[No. SPANS: P. 001933 Vol. II

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Awang bin
Laiman ke jawatan Pegawai Penyelidik (Pakar Teknik) (Terbuka), Gred 48 secara pertukaran
sementara mulai dari 1 Ogos 2006 hingga 31 Julai 2008.
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No. 24 [No. JKM.PHB. (S): 700-1/31

ENAKMEN HUTAN, 1968
(Sabah No. 2 tahun 1968)

PERISYTIHARAN HUTAN SIMPAN
HUTAN SIMPAN SAPAGAYA KELAS I DI BAWAH SEKSYEN 12

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 12, Enakmen Hutan
1968, Yang di-Pertua Negeri telah mengisytiharkan bahawa kawasan yang diperihalkan
dalam Jadual bersama ini hendaklah dijadikan hutan simpan yang dikenali sebagai Hutan
Simpan Sapagaya Kelas 1.

JADUAL
Anggaran
Tempat No. Peta F.D. No. Pelan L.S. Keluasan
(Hektar)
Lahad Datu 93/132A - 698

Suatu kawasan lebih kurang 698.0 hektar yang terletak di Daerah Lahad Datu seperti
yang ditandakan dengan garisan hijau pada Peta F.D. No. 93/132A disimpan di Pejabat
Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu dan seluruh kawasan yang disempadani oleh
garisan bermula dari stesen 1 ke stesen 2 dan seterusnya.

Stesen Stesen Bering® Jarak (M)
1 - 2 317 00 110.00
2 - 3 224 00 500.00
3 - 4 308 00 450.00
4 - 5 18500 225.00
5 - 6 208 30 160.00
7 - 8 195 00 190.00
8 - 9 125 00 275.00
9 - 10 229 00 2027.00

10 - 11 142 00 125.00
11 - 12 262 00 2325.00
12 - 13 42 30 2940.00
13 - 14 36 00 500.00
14 - 15 2500 425.00
15 - 16 73 00 550.00

—
(@)
1

17 58 15 325.00
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ENAKMEN HUTAN, 1968 - (samb.)

Stesen Stesen Bering® Jarak (M)
17 - 18 11 00 360.00
18 - 19 46 30 450.00
19 - 20 03 15 400.00
20 - 21 32 00 410.00
21 - 22 358 00 210.00
22 - 23 128 00 1025.00
23 - 1 191 00 1650.00

Notis ini hendaklah mula berkuat kuasa selepas empat belas hari dari tarikh
penyiarannya.

Bertarikh di Kota Kinabalu pada 5 Mei 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HJ. AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM.PHB. (S): 700-1/31

THE FOREST ENACTMENT, 1968
(Sabah No. 2 of 1968)

DECLARATION OF A FOREST RESERVE
SAPAGAYA FOREST RESERVE CLASS I UNDER SECTION 12

In exercise of the powers conferred upon him by section 12 of the Forest Enactment
1968, the Yang di-Pertua Negeri has declared that the land described in the Schedule hereto
shall be reserved forest to be known as Sapagaya Forest Reserve Class 1.

SCHEDULE

Approximate

Locality F.D. Map No. L.S. Plan No. Area
(Hectare)

Lahad Datu 93/132A - 698
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An area of approximately 698.0 hectares situated at the District of Lahad Datu as shown
edged green on F.D. Map No. 93/132A deposited in the Office of the Director of Lands and
Surveys Kota Kinabalu and all areas bounded by the line beginning from point 1 to 2 and
thence.

Point Point Bearing® Distance (M)
1 - 2 317 00 110.00
2 - 3 224 00 500.00
3 - 4 308 00 450.00
4 - 5 185 00 225.00
5 - 6 208 30 160.00
7 - 8 195 00 190.00
8 - 9 125 00 275.00
9 - 10 229 00 2027.00

10 - 11 142 00 125.00
11 - 12 262 00 2325.00
12 - 13 42 30 2940.00
13 - 14 36 00 500.00
14 - 15 2500 425.00
15 - 16 73 00 550.00
16 - 17 58 15 325.00
17 - 18 11 00 360.00
18 - 19 46 30 450.00
19 - 20 0315 400.00
20 - 21 3200 410.00
21 - 22 358 00 210.00
22 - 23 128 00 1025.00
23 - 1 191 00 1650.00

This reservation notice shall come into operation fourteen days after the date of pub-
lication.

Dated at Kota Kinabalu, this 5th day of May, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HJ. AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 25 [No. JKM.PHB. (S): 700-1/13

ENAKMEN HUTAN, 1968
(Enakmen No. 2 tahun 1968)

PERISYTIHARAN HUTAN SIMPAN
HUTAN SIMPAN LIPUR KEBUN CINA KELAS IV DI BAWAH SEKSYEN 12

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 12, Enakmen Hutan
1968, Yang di-Pertua Negeri telah mengisytiharkan bahawa kawasan yang diperihalkan
dalam Jadual bersama ini hendaklah dijadikan hutan simpan yang dikenali sebagai Hutan
Simpan Lipur Kebun Cina Kelas IV.

JADUAL
Anggaran
Tempat No. Peta F.D. No. Pelan L.S. Keluasan
(Hektar)
Sandakan 35/19B 99194733 148.6

Suatu kawasan lebih kurang 148.6 hektar yang terletak di Daerah Sandakan seperti
yang ditandakan dengan garisan hijau pada Peta F.D. No. 35/19B (Pelan L.S. No.: 99194733),
disimpan di Pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu dan seluruh kawasan yang
disempadani oleh garisan bermula stesen OS 983/008 dan seterusnya.

Stesen Stesen Bering® Jarak (M)
OS 983 - OP 14 180°08'00" 44.348
008
OP 14 - OP 13 180°08'00" 32.714
OP 13 - OS 986 180°08'00" 47.887
038
OS 986 - OP 12 90°06'00" 22.559
038
OP 12 - OP 11 90°06'00" 87.032
OP 11 - OP 10 90°06'00" 53.034
OP 10 - OP9 90°06'00" 37.049
OP9 - OP 8 90°05'50" 51.343
OP 38 - OP7 90°05'50" 23.584
OP7 - OS 563 90°05'50" 33.348
109
OS 563 - NS 013 88°27'30" 291.787
437
NS 013 - NP 4 203°31'44" 135.923
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Stesen Stesen Bering® Jarak (M)
NP 4 NP 5 203°28'10" 30.284
NP5 NS 539 203°29'10" 26.571

732
NS 539 NP 6 194°10'00" 87.571
732
NP 6 NP 8 194°40'42" 87.585
NP 8 NS 003 196°24'40" 105.312
443
NS 003 TP 1 196°3920" 267.955
443
TP 1 NP 10 196°3920" 195.886
NP 10 NS 634 196°56'00" 24.162
769
NS 634 NP 13 197°39'30" 95.290
769
NP 13 NP 14 197°39'30" 192.408
NP 14 NP 16 197°07'40" 284.145
NP 16 NP 18 188°41'10" 89.727
NP 18 NP 19 215°56'50" 40.668
NP 19 OP 44 269°35'40" 201.806
OP 44 0OS 43 269°33'00" 79.531
0S 43 NS 949 50°15'30" 78.903
773
NS 949 NP 20 347°01'40" 44.654
773
NP 20 NP 21 49°15'40" 10.925
NP 21 NP 22 21°5820" 98.873
NP 22 NP 23 21°56'00" 18.719
NP 23 NS 585 21°58'10" 66.042
771
NS 585 NP 24 304°59'10" 150.064
771
NP 24 NP 25 244°47'00" 20.051
NP 25 NS 275 247°25'34" 100.202
443
NS 275 NP 26 186°12'30" 23.208
443
NP 26 NP 27 188°02'40" 39.537
NP 27 NP 28 181°33'10" 46.335
NP 28 NP 29 226°4720" 40.925
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Stesen

NP 29
NP 30
OS 6R46
OP 6R45
OP 6R56
43
NP 35

NS 385
434

NP 34
NP 33

OS 749
732

OP 21

OS 140
173

OP 23
MARK 12
MARK 11

OS 567

OS 229
7

0§ 610
103

OS 223
173

NAIL 29
OP 26

ENAKMEN HUTAN, 1968 - (samb.)

Stesen

NP 30
OS 6R46
OP 6R45
OP 6R56
43
NP 35

NS 385
434

NP 34

NP 33

OS 749
732

OP 21

OS 140
173

OP 23

MARK 12
MARK 11

OS 567
171

0§ 137
41

OS 114
41

OS 229
7

0S 610
103

OS 223
173

NAIL 29

OP 26

OS 725
173

Bering®

225°38'30"
46°16'50"
102°37'50"
305°2220"
281°40'10"
151°00'30"
47°3'50"
26°28'30"

348°29'20"
348°24'50"

47°33'10"
22°24'00"
90°35'10"
90°38'30"
91°03'30"

0°37'00"
29°01'20"
28°56'20"
28°56'00"
28°57'00"
29°48'10"
29°0020"

29°02'20"
28°10'10"

Jarak (M)

144.875

72.670
130.228
126.085
138.165
279.730

37.892

26.103

69.099
52.129

54.993
18.552
44.34

60.788
12.713
12.742

32.023
56.081
49.841
86.502
32.489
80.720

50.708
59.338
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Stesen Stesen Bering® Jarak (M)
OS 725 OS 341 28°57'10" 42.673

173 171
OS 341 NAIL 29 28°57'30" 114.162
171
NAIL 29 NAIL 28 28°57'40" 179.261
NAIL 28 OS 136 28°57'50" 113.774
173
OS 136 OS 264 28°58'00" 187.754
173 7
0S 264 0S 983 28°59'30" 61.046
7 008
NP 2 P 07125833 91°13'10" 24.019
P 07125833 OS 510 90°33'50" 80.522
388
OS 510 OP 20 90°33'10" 160.378
388
OP 20 OP 56 206°35'30" 139.698
OP 56 OP 55 206°35'30" 29.737
OP 55 OP 54 206°35'30" 32.678
OP 54 OP 52 206°35'30" 96.265
OP 52 OP 49 206°35'30" 136.066
OP 49 OP 48 28°22'10" 33.167
OP 48 OP 46 206°38'40" 92.507
OP 46 OP 45 25°55'10" 20.451
OP 45 0S 833 27°06'20" 32.664
688
0S 833 OP 44 184°03'40" 67.029
688
OP 44 OP 43 184°07'50" 45.078
OP 43 OP 42 184°0720" 59.509
OP 42 OS 833 184°07'10" 15.894
839
OS 883 OP 41 214°57'10" 37.469
839
OP 41 OP 40 214°55'10" 38.580
OP 40 OP 39 214°55'50" 60.318
OP 39 OP 38 214°54'50" 25.084
OP 38 OP 37 214°53'30" 112.010
OP 37 OP 36 214°5420" 15.019
OP 36 OP 35 214°53'50" 62.515
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ENAKMEN HUTAN, 1968 - (samb.)

Stesen Stesen Bering® Jarak (M)
OP 35 - OP 34 214°53'50" 43.529
OP 34 - OS 883 214°5320" 44.088
883
OS 883 - OP 33 171°18'10" 38.349
883
OP 33 - OP 32 172°32'00" 41.714
OP 32 - OP 31 172°31'30" 14.659
OP 31 - OP 30 172°3120" 30.392
OP 30 - OP 29 172°31'10" 47.393
OP 29 - OP 28 172°30'40" 42.680
OP 28 - OS 883 172°30'30" 19.817
857
OS 883 - OP 27 207°35'00" 36.466
857
OP 27 - OP 26 207°35'00" 13.728
OP 26 - OP 25 207°3420" 41.897
OP 25 - OP 38 207°3420" 40.384
OP 38 - NP 16 269°35'30" 121.228
NP 16 - NP 17 188°41'10" 89.727
NP 17 - NP 15 197°55'50" 285.871
NP 15 - NP 12 196°5720" 296.162
NP 12 - NP 11 197°37'40" 189.578
NP 11 - NP9 196°10'50" 268.470
NP9 - NP 7 196°29'30" 298.917
NP7 - NP 2 203°14'50" 196.385

Notis ini hendaklah mula berkuat kuasa selepas empat belas hari dari tarikh
penyiarannya.

Bertarikh di Kota Kinabalu pada 5 Mei 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HJ. AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM.PHB. (S): 700-1/13

THE FOREST ENACTMENT, 1968
(Enactment No. 2 of 1968)

DECLARATION OF A FOREST RESERVE
KEBUN CINA AMENITY FOREST RESERVE CLASS IV UNDER SECTION 12

In exercise of the powers conferred upon him by section 12 of the Forest Enactment
1968, the Yang di-Pertua Negeri has declared that the land described in the Schedule hereto
shall be reserved forest to be known as Kebun Cina Amenity Forest Reserve Class IV.

SCHEDULE
Approximate
Locality F.D. Map No. L.S. Plan No. Area
(Hectares)
Sandakan 35/19B 99194733 148.6

An area of approximately 148.6 hectares situated at the District of Sandakan as shown
edged green on F.D. Map No. 35/19B (L.S. Plan No. 99194733) deposited in the Office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu and all areas bounded by the line begin-
ning from Point OS 983/008 and thence.

Point Point Bearing® Distance (M)
0OS 983 - OP 14 180°08'00" 44.348
008
OP 14 - OP 13 180°08'00" 32.714
OP 13 - 0OS 986 180°08'00" 47.887
038
0OS 986 - OP 12 90°06'00" 22.559
038
OP 12 - OP 11 90°06'00" 87.032
OP 11 - OP 10 90°06'00" 53.034
OP 10 - OP9 90°06'00" 37.049
OP9 - OP 8 90°05'50" 51.343
OP 8 - OP 7 90°05'50" 23.584
OP 7 - 0OS 563 90°05'50" 33.348
109
0OS 563 - NS 013 88°27'30" 291.787
109 437
NS 013 - NP 4 203°31'44" 135.923



78

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

18 Januari 2007

Point

NP 4
NP5

NS 539
732

NP 6
NP 8

NS 003
443

TP 1
NP 10

NS 634
769

NP 13
NP 14
NP 16
NP 18
NP 19
OP 44
0S 43

NS 949
773

NP 20
NP 21
NP 22
NP 23

NS 585
771

NP 24
NP 25

NS 275
443

NP 26

THE FOREST ENACTMENT, 1968 - (cont.)

Point

NP 5

NS 539
732

NP 6

NP 8

NS 003
443

TP 1

NP 10

NS 634
769

NP 13

NP 14
NP 16
NP 18
NP 19
OP 44
0OS 43

NS 949
773

NP 20

NP 21
NP 22
NP 23

NS 585
771

NP 24

NP 25
NS 275
443

NP 26

NP 27

Bearing®

203°28'10"
203°29'10"

194°10'00"

194°40'42"
196°24'40"

196°3920"

196°3920"
196°56'00"

197°39'30"

197°39'30"
197°07'40"
188°41'10"
215°56'50"
269°35'40"
269°33'00"

50°15'30"

347°01'40"
49°15'40"
21°5820"
21°56'00"
21°58'10"
304°59'10"

244°47'00"
247°25'34"

186°12'30"

188°02'40"

Distance (M)

30.284
26.571

87.571

87.585
105.312

267.955

195.886
24.162

95.290

192.408
284.145
89.727
40.668
201.806
79.531
78.903

44.654

10.925
98.873
18.719
66.042

150.064

20.051
100.202

23.208

39.537
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Point Point Bearing® Distance (M)
NP 27 NP 28 181°33'10" 46.335
NP 28 NP 29 226°4720" 40.925
NP 29 NP 30 225°38'30" 144.875
NP 30 OS 6R46 46°16'50" 72.670
OS 6R46 OP 6R45 102°37'50" 130.228
OP 6R45 OP 6R56 305°2220" 126.085
OP 6R56 43 281°40'10" 138.165

43 NP 35 151°00'30" 279.730
NP 35 NS 385 47°3'50" 37.892
434
NS 385 NP 34 26°28'30" 26.103
434
NP 34 NP 33 348°2920" 69.099
NP 33 OS 749 348°24'50" 52.129
732
OS 749 OP 21 47°33'10" 54.993
732
OP 21 OS 140 22°24'00" 18.552
173
OS 140 OP 23 90°35'10" 44.34
173
OP 23 MARK 12 90°38'30" 60.788
MARK 12 MARK 11 91°03'30" 12.713
MARK 11 OS 567 0°37'00" 12.742
171
OS 567 OS 137 29°01'20" 32.023
171 41
OS 137 0S 114 28°56'20" 56.081
41 41
0OS 114 0OS 229 28°56'00" 49.841
41 7
0OS 229 0S 610 28°57'00" 86.502
7 103
0S 610 0OS 223 29°48'10" 32.489
103 173
0OS 223 NAIL 29 29°0020" 80.720
173
NAIL 29 OP 26 29°02'20" 50.708
OP 26 0OS 725 28°10'10" 59.338

173
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Point

OS 725
173

OS 341
171

NAIL 29
NAIL 28

OS 136
173

OS 264
7

NP2
P 07125833

0§ 510
388

OP 20
OP 56
OP 55
OP 54
OP 52
OP 49
OP 48
OP 46
OP 45

OS 833
688

OP 44
OP 43
OP 42

OS 883
839

OP 41
OP 40
OP 39
OP 38

THE FOREST ENACTMENT, 1968 - (cont.)

Point

OS 341
171

NAIL 29

NAIL 28

OS 136
173

OS 264
7

OS 983
008

P 07125833

0§ 510
388

OP 20

OP 56
OP 55
OP 54
OP 52
OP 49
OP 48
OP 46
OP 45

OS 833
688

OP 44

OP 43
OP 42

OS 833
839

OP 41

OP 40
OP 39
OP 38
OP 37

Bearing®
28°57'10"
28°57'30"

28°57'40"
28°57'50"

28°58'00"
28°59'30"

91°13'10"
90°33'50"

90°33'10"

206°35'30"
206°35'30"
206°35'30"
206°35'30"
206°35'30"
28°22'10"
206°38'40"
25°55'10"
27°06'20"

184°03'40"

184°07'50"
184°0720"
184°07'10"

214°57'10"

214°55'10"
214°55'50"
214°54'50"
214°53'30"

Distance (M)
42.673
114.162

179.261
113.774

187.754
61.046

24.019
80.522

160.378

139.698
29.737
32.678
96.265

136.066
33.167
92.507
20.451
32.664

67.029

45.078
59.509
15.894

37.469

38.580
60.318
25.084
112.010
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Point Point Bearing® Distance (M)
OP 37 - OP 36 214°54'20" 15.019
OP 36 - OP 35 214°53'50" 62.515
OP 35 - OP 34 214°53'50" 43.529
OP 34 - OS 883 214°5320" 44.088
883
OS 883 - OP 33 171°18'10" 38.349
883
OP 33 - OP 32 172°32'00" 41.714
OP 32 - OP 31 172°31'30" 14.659
OP 31 - OP 30 172°31'20" 30.392
OP 30 - OP 29 172°31'10" 47.393
OP 29 - OP 28 172°30'40" 42.680
OP 28 - OS 883 172°30'30" 19.817
857
OS 883 - OP 27 207°35'00" 36.466
857
OP 27 - OP 26 207°35'00" 13.728
OP 26 - OP 25 207°34'20" 41.897
OP 25 - OP 38 207°3420" 40.384
OP 38 - NP 16 269°35'30" 121.228
NP 16 - NP 17 188°41'10" 89.727
NP 17 - NP 15 197°55'50" 285.871
NP 15 - NP 12 196°5720" 296.162
NP 12 - NP 11 197°37'40" 189.578
NP 11 - NP9 196°10'50" 268.470
NP9 - NP7 196°29'30" 298.917
NP 7 - NP 2 203°14'50" 196.385

This reservation notice shall come into operation fourteen days after the date of pub-
lication.

Dated at Kota Kinabalu, this 5th day of May, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HJ. AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 26 [No. JKM.PHB. (S): 700-1/32

ENAKMEN HUTAN, 1968
(Enakmen No. 2 tahun 1968)

PERISYTIHARAN HUTAN SIMPAN
HUTAN SIMPAN LIPUR RUMBIA KELAS IV DI BAWAH SEKSYEN 12

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 12, Enakmen Hutan
1968, Yang di-Pertua Negeri telah mengisytiharkan bahawa kawasan yang diperihalkan
dalam Jadual bersama ini hendaklah dijadikan hutan simpan yang dikenali sebagai Hutan
Simpan Lipur Rumbia Kelas IV.

JADUAL
Anggaran
Tempat No. Peta F.D. No. Pelan S.D. Keluasan
(Hektar)
Kampung Tamu 52/50 18124061 3.116

Kayul, Kuala Penyu

Suatu kawasan lebih kurang 3.116 hektar yang terletak di Kampung Tamu Kayul dalam
Daerah Kuala Penyu seperti yang ditandakan dengan garisan hijau pada Peta F.D. No. 52/
50 dan Peta S.D. No. 18124061 disimpan di Pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu dan seluruh kawasan yang disempadani oleh garisan bermula dari Garisan TPOS
438/820 dan seterusnya.

Garisan Bering® Jarak (Meter)

TPOS 438/820-1 289°20'30" 111.300

1-2 300°44'00" 47.050

2 -134/734 312°43'50" 57.62

134/734-439/299 12°59'00" 57.710
439/299-440/139 332°15'00" 16.050
440/119-439/589 355°00'00" 49.7900
439/589-439/519 36°00'00" 18.780
439/519-572/113 56°45'00" 28.900
572/113-572/208 86°30'00" 53.730
572/208-572/111 123°30'00" 33.770

572/111-324/332 110°51'00" 23.400
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Garisan Bering® Jarak (Meter)
324/332-2 165°19'10" 47.035
2-1 168°31'10" 43.8
1-438/820 160°38'40" 130.240

Notis ini hendaklah mula berkuat kuasa selepas empat belas hari dari tarikh
penyiarannya.

Bertarikh di Kota Kinabalu pada 5 Mei 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HJ. AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM.PHB. (S): 700-1/32

THE FOREST ENACTMENT, 1968
(Enactment No. 2 of 1968)
DECLARATION OF A FOREST RESERVE RUMBIA AMENITY FOREST RESERVE

CLASS IV UNDER SECTION 12

In exercise of the powers conferred upon him by section 12 of the Forest Enactment
1968, the Yang di-Pertua Negeri has declared that the land described in the Schedule hereto
shall be reserved forest to be known as Rumbia Amenity Forest Reserve Class IV.

SCHEDULE
Approximate
Locality F.D. Map No. S.D. Plan No. Area
(Hectares)
Kampung Tamu 52/50 18124061 3.116

Kayul, Kuala Penyu
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THE FOREST ENACTMENT, 1968 - (cont.)

An area of approximately 3.116 hectares situated at Kampung Tamu Kayul, in the
District of Kuala Penyu and delineated in green and as shown in the F.D. Map No. 52/50
Survey Department Plan No. 18124061 deposited in the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu and all areas bounded by the line beginning from line TPOS 438/
820 and thence.

Line Bearing® Length (Metre)
TPOS 438/820-1 289°20'30" 111.300
1-2 300°44'00" 47.050
2 -134/734 312°43'50" 57.62
134/734-439/299 12°59'00" 57.710
439/299-440/139 332°15'00" 16.050
440/119-439/589 355°00'00" 49.7900
439/589-439/519 36°00'00" 18.780
439/519-572/113 56°45'00" 28.900
572/113-572/208 86°30'00" 53.730
572/208-572/111 123°30'00" 33.770
572/111-324/332 110°51'00" 23.400
324/332-2 165°19'10" 47.035
2-1 168°31'10" 43.8
1-438/820 160°38'40" 130.240

This reservation notice shall come into operation fourteen days after the date of pub-
lication.

Dated at Kota Kinabalu, this 5th day of May, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HJ. AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 27 [No. KKT&P: 400-7/1/22/(232)

SIIL KETUA AUDIT NEGARA MENGENAI
PENYATA KEWANGAN MAIJLIS DAERAH KUNAK
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2003

Saya telah mengaudit Penyata Harta dan Tanggungan dan Penyata Penerimaan dan
Pembayaran Majlis Daerah Kunak bagi tahun berakhir 31 Disember 2003. Pihak pengurusan
bertanggungjawab terhadap Penyata Kewangan ini. Tanggungjawab saya adalah mengaudit
dan memberi pendapat terhadap Penyata Kewangan tersebut.

2. Penyata Kewangan ini disediakan mengikut asas penerimaan dan pembayaran tunai.
Menurut asas ini, hasil dan harta berkaitan diiktiraf semasa diterima dan bukan semasa
diperoleh, dan perbelanjaan diiktiraf semasa dibayar dan bukan semasa dilakukan.

3 Pengauditan telah dilaksanakan mengikut Akta Audit 1957 dan berpandukan piawaian
yang diluluskan. Piawaian tersebut menghendaki pengauditan dirancang dan dilaksanakan
untuk mendapat kepastian yang munasabah sama ada Penyata Kewangan adalah bebas
daripada kesilapan atau ketinggalan yang ketara. Pengauditan itu termasuk memeriksa rekod
secara semak uji, menyemak bukti yang menyokong angka dan memastikan pendedahan
yang mencukupi dalam Penyata Kewangan. Penilaian juga dibuat terhadap prinsip
perakaunan yang digunakan dan penyampaian Penyata Kewangan secara keseluruhan.

4. Kecuali apa yang dinyatakan di perenggan 2.1 hingga 2.3 dalam Laporan Ketua Audit
Negara, pada pendapat saya, Penyata Kewangan ini memberi gambaran yang benar dan
saksama terhadap kedudukan harta dan tanggungan yang berpunca dari urus niaga tunai
bagi Majlis Daerah Kunak pada 31 Disember 2003 dan hasil serta pembayaran dalam tahun
berakhir pada tarikh itu mengikut asas tunai.

NGU KEE LEONG
b.p. Ketua Audit Negara,
Malaysia.

Kota Kinabalu.
Tarikh: 14 Julai 2006.
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LAPORAN KETUA AUDIT NEGARA
MENGENAI PENYATA KEWANGAN MAJLIS DAERAH KUNAK
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2003

Laporan Ketua Audit Negara ini hendaklah dibaca bersama-sama dengan Sijil Ketua Audit
Negara bagi menyokong pendapat Audit terhadap Penyata Kewangan tersebut.

2. Pemerhatian Audit terhadap Penyata Kewangan adalah seperti berikut:

2.1

2.2

23

Bantuan Khas — RM39,329

Pada tahun 2003, Majlis telah menggunakan semua baki bantuan khas Kerajaan
Negeri sejumlah RM39,329 bagi membiayai aktiviti lain. Majlis hendaklah
mendapatkan kelulusan daripada Kementerian Kerajaan Tempatan dan
Perumahan sebelum menggunakan baki bantuan tersebut untuk tujuan lain.
Sementara itu sekiranya baki berkenaan tidak diperlukan lagi, jumlah berkenaan
hendaklah dipulangkan kepada Kerajaan Negeri atau kelulusan khas diperoleh
bagi menukar bantuan berkenaan kepada grant mengurus.

Baki Wang dalam Akaun Simpanan Tetap RM50,000

Saya tidak dapat mengesahkan baki wang dalam simpanan tetap pada akhir tahun
2003. Ini adalah kerana buku daftar, salinan Sijil Simpanan Tetap atau surat
pengesahan bank untuk pengesahan baki tidak dapat disediakan untuk semakan
audit.

Penyata Pembayaran

Saya tidak dapat mengesahkan ketepatan pembayaran yang dibuat pada tahun
2003 kerana kebanyakan baucar bayaran tidak mempunyai dokumen sokongan.
Di samping itu, terdapat beberapa baucar bayaran tidak dapat dikemukakan untuk
pengesahan Audit.

3. Selain daripada mengesahkan Penyata Kewangan tersebut, semakan Audit juga dibuat
terhadap prestasi kewangan dan pengurusan aktiviti Majlis Daerah Kunak. Hasil
semakan itu dinyatakan dalam perenggan berikut:

3.1

Prestasi Kewangan

Pada tahun 2003, Majlis meramalkan belanjawan yang positif berdasarkan
anggaran penerimaan sejumlah RM1.20 juta dan pembayaran sejumlah RM1.14
juta. Majlis telah mengakhiri tahun kewangan dengan mencatatkan defisit
sejumlah RM68,834 berdasarkan penerimaan sejumlah RM683,322 dan
perbelanjaan sejumlah RM752,161. Secara keseluruhan, prestasi kewangan Majlis
bagi tahun 2003 meningkat sejumlah RM4,660 berbanding dengan tahun 2002
iaitu daripada defisit sejumlah RM73,499 kepada defisit sejumlah RM68,839.
Memandangkan liabiliti dan hasil tertunggak tidak diambil kira dan juga akaun
Majlis disediakan mengikut asas perakaunan tunai tidak memberi pendedahan
yang mencukupi, saya tidak dapat memastikan kesan kewangan sepenuhnya
terhadap kedudukan kewangan Majlis Daerah Kunak pada 31 Disember 2003.
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3.2 Pungutan bagi Pihak Agensi Kerajaan

Baki pungutan bagi pihak agensi Kerajaan yang dipegang oleh Majlis telah
meningkat daripada RM97,182 pada tahun 2002 kepada RM 117,754 pada tahun
2003 seperti berikut:

Pungutan bagi Pihak Agensi Tahun

2003 2002

(RM) (RM)

Lembaga Urusan Tabung Haji 3,570 2,290
Kumpulan Wang Simpanan Pekerja 16,531 7,675
PERKESO 1,505 735
KOPEKS 1,460 1,360
Cukai Pendapatan 1,784 1,784
Pencen 60,895 55,034
ANGKASA 26,461 23,960
Pinjaman Perumahan (Borneo Housing Mortgage) 2,105 2,993
YPIEM 1,309 1,131
Amanah Saham Nasional - 220
Pinjaman Perumahan (Sabah Credit) 2,134 -
Jumlah: RM117,754 RM97,182

Majlis perlu mengambil tindakan untuk memastikan pembayaran kepada agensi
berkenaan dibuat dengan segera.

3.3 Perbelanjaan Melebihi Anggaran

Pada tahun 2003, Majlis telah berbelanja melebihi anggaran sejumlah RM234,864
tanpa kelulusan daripada Kementerian Kerajaan Tempatan dan Perumahan.
Jumlah tersebut adalah bagi 20 pecahan kepala perbelanjaan iaitu 17 pecahan
kepala mengurus berjumlah RM145,016 dan 3 jenis perbelanjaan khas yang
dibiayai sepenuhnya oleh Kerajaan Negeri berjumlah RM89,848. Majlis perlu
mengambil tindakan segera memohon kelulusan berhubung perbelanjaan lebih
tersebut daripada Kementerian Kerajaan Tempatan dan Perumahan.

3.4 Tunggakan Hasil

Saya tidak dapat mengesahkan jumlah tunggakan hasil Majlis pada akhir tahun
2003 kerana Penyata Tunggakan Hasil serta senarai terperinci mengenainya tidak
disediakan.

4. Langkah-langkah pembetulan yang sewajarnya hendaklah diambil oleh pihak
pengurusan Majlis Daerah Kunak untuk meningkatkan lagi akauntabiliti awam.

NGU KEE LEONG,
b.p. Ketua Audit Negara,
Malaysia.

Kota Kinabalu.
Tarikh: 14 Julai 2006.



18 Januari 2007

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

88

'900C PN C -YyALeMeg

“euny| yedse( sijfein
‘Isnuabuad
“IVSVd "TH NOTAVY

C8Y'60TNT 865 8SINY S8V 60N 865 8SINY
(920°62) (S98°L6)
000°0S 000°0S ~ deio], veuedwig werep Suep
78I1°L6 PELLIL
I GL oo ue3ue], wepep Suep
.Vw.vm@m MNmaw .es .es .es Mﬁﬁm Eﬁ—ﬂﬁv mﬁﬂg @Nmmﬁ.v @Nmm@m
A A Y AR
¢00¢ €00¢ eleH ¢00¢ €00¢

(6€8°89IN)

(920°6TINY)

ueBWLIBUAd
1IYIgaJsN  Uedelequiad

€00¢ enuef |

eped [ndumyio], Suepy uendwny]

ueele1oy]

1suady Yeyrd 13eq uejn3ung

Seyy uenjueq-uenjueqg

uebunbbue]

€007 YEINESI [€ VAVd NVONNOONVY ], NVA VIIVH VLIVANAJ

JIVNOY HVIavd

SI'IIVIN




89

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

18 Januari 2007

6TE6EINT  9SSLSTINY  9S8°SSTINI 6CE TVINY ‘HVTAO[
oPSL - - ovS‘L * gAey uele[ UBRIE3TUS[OAUQ 1Skq UBMURY
971 - - 971 stfeN ueIn[es wojlsIS uep jured ueere33uUs[oAudd 1Seq uenmueqg
vrree 000°0T 000°0T rryiee uremy
URYEPNWY UBp UBWE)-UBWE ], UBeIe3SUs[oAus/ueeuIquod 1Seq uenjueg
I - - I "+ 10)S URBUIQUIDJ ISBq UBNjURY
(0607 886°0S 886°8Y (06) “runuif) ewry
ey Eoomcoz\nm_m JLDJUO/UBR[ BWIT B UrRUIqULJ ISeq UBNMIURY
- 0068t 0068t - stfeN wed SuesewA/[BYoqUIIA ISeq uemueqg
- 086°6¢ 086°6€ - ue[e[ BPUR], UBP UBRWRULJ ISeq UBNUEY
Q 886°Sy 886°S¥ Q sijlejy ueun3ueq-ueun3ueg ueere33ud[oAua 1Seq uenjueg
- 000°61 000°61 - yedweg uesndn[od yede], ueere33us[oAuod 13eq uenjueyg
Y Y N N
ngﬁmw%_m Ie EwwwN_o m%mww a _Em:ocwmn T seyy uenjueg siusg
eped ped ’ T eped Ped

€007 NVVIVIEY SYHS/TV.LIAVY NVALNVY VLVANIJ

AVNOYN HVEAVA STTIVIA



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 18 Januari 2007

90

PEU'LITING  STTOPINY  L90'99INY  TST'L6INY ‘HVTIANS

YELT - YELT - “* (Ipar) yeqes) ueyewniod ueweluld TI
(029) 061°T 0S¢ 0ce ' [eUoISeN Weyes qeueiy 01
v8L1 - - ¥8L1 uejedepuad rexn) ‘6
19%°9C - 10S°T 096°€T VSVIDNV 8
SO1‘T 9619 897°G €66°C (93310 SuIsnoy odulog) ueyewnIdg uewelurq ‘L
09%°1 - 001 09¢€°1 SAAdOA 9
0LS'E 0SL'S1 0€0°L1 06C°C ifey Sunqeg, eSequay S
1€5°91 6vCTl SOI‘1C SLY'L dSMI h%
S0S‘1 0LL 0vS°T SeL OSHX¥dd €
60€°T - 8LIT I€T°T Yelle[ [euy C
6809 000°01 198°G1 ¥€0°SS uaduad 1

WY AR Y INY
Egrmw%_m 1€ Ewwﬁw_m_ q m:m_mww_ q :mm:ocwmn 1 Isusby g
eped bed ’ T eped beg

NVVIVITY ISNIDOV AVHI] IOV NVLNONN] VLVANAd
AVNOYN HVEAdVAd SIIIVIAN



91

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

18 Januari 2007

- 088 088°S 000°S oo WY USYT - [epay yewiny ‘0]
mh._uhOH _ WNW».V OOOhmﬁ ESO_O.EOAH GNQEH%QDQ @
000°1 - - 000°1 [910H uep uedeurSuod yewny "/
01 - - 01 oo ure] Suepun-3uepu() yemeq Ip U9sY] 9
moon~ ~ - m@@nmm Ooonm.v oo “ee “ee “ee “ee . ﬁﬂﬁﬂﬁ@&lﬁ—cﬁﬁﬁom .m
OOO,— _ _ OOOn— AO Eo%mxomV ueInqiy 4
SeEv'e - §96T 000°¢ oo (G UAAsyag) ueInqi g
OO~ _ _ OO~ wﬁ~—,ﬂ< :omO‘H N
WN _ WB._V OOW N%N&NQ.HOM— ENMG&MN@.HDQ ‘1
NESHTNESHAT - €
OOO,.V _ 008 Oow,.v “ RJOIOY] IO Qﬂhm%mm v
- Wowhm m@ﬁ._u OOM . Ewﬁvz GN.HN\ANM— m
Ow@ _ ONM OOOJ GNNHN\ACOML.:NNHN%QDM 7
- O@ﬁ»ON O@ﬁnmN OOO»m ENGSME.NMH ENMOAH ﬁ
NVIVAVE-NVIVAVY - T
_ ONM,— ONmn— — OOOH: Sﬁﬁ.mrﬁ mom ﬁwv—ﬂwwﬂﬂ.ﬁ N
) b6 b16°CT 000°0S T qeuw] soS
SAS-SAS - |
4 A Y WY TISVH

MN%_WWM mm%m@m JEUS03S €00¢ uenng efeda)
Bueiny| yige ueewilauad uesebbuy : ueyedad

€007 YAIWESI( [§ VIHMVIEg NOHV.[, IDVE NVVINIIANG] VLVANAJ
AVNAONT HVYAVA SITIVIA



18 Januari 2007

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

92

- - - - sifeN uein[es 1eyn) ueyessuny, ‘4
000°8 - - 000°8 stfeN uemnies YN ¢
861°C - 08Tl 000°ST E< vIRyIod 1BYN)) ueye3dun], g
- €79 T€T901 000001 wy ereyId reyn) |
IVINDIVIND - §
9879 - YIL'ST 000°ST SIeJN e)MEH BMAS €]
0S0°C - 0S6°1 000t uowINYop-uawNo( ueenf ‘7|
00¢ - 00¢ uoJo[a], ueisSued Yieq uerekeqg ‘[
0ST - 0ST 00¢ qwﬁmowﬁm jeing uep ueiog 0
- g¢ 997 00¥ uejeyIsoy pey ‘6
00¢ - - 00¢ ' RIOJUS[ UBP UBBIOPUIY BMIS 'Y
Sov - S 008 smEsm :S:_O ueyeSSung, epedurep yepoe] -/
- 49! T5€°9 000°S 1eYeIRASRIAl UBMI(J ‘9
0] - - 01 < UPRIY uereAeqg ‘G
- 006°1 000°C 001 so_gom_n— :a:ﬁotom ueekeq
- 0S8 0S€’T 00S e3eqed ‘¢
16L - 60T°1 000°C -+ dejo, ueuedung seje yepoe ‘g
00¢ - 00¢ ueyedwo ], ueele1oy] ULUIPIQ Yemeq Ip epudq |
IvoveTdad - ¥
INY INY INY INY

uesebbuy uesebbuy

Jeuaqes €002 eleda))
m%mmhﬁw_o mu_ﬂmﬁ a ueewilauad ueebbuy ueanng ueyedad

A.QEMWV - €00¢ HINESI( [ € dIHAVIAg NNHV ], IOVE NVVINTIINT] VLVANId

JIVNOY HVIAVdAd SITIIVIAN



93

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

18 Januari 2007

- - - - “ruRUNyR], Snuog ueleAequiod Uenjueq Liep ueyepury "/
o1 - - o1 wnwi() ueniy, ueeleS3uojekusd uneyy Lep ueyepuld ‘9
- 068°St 006‘St 01 sifeN ueIn[es walsI§ uep e ueere33uajoAusg
uep ueyleqUWI{ ‘UBRUIqUWIJ UNeYy Lep ueyepuld ‘G
000°0S - 000°0T 000°0L “ure] ueyepnuiod
uep UBWE)-UBWE], YNiUN uneyy [iep ueyepurd
Y01°19C - 956°881 090°0S+ [edey] uemueq uneyy Lep ueyepuld ¢
- - - - eAey ue[er ueele33uo[oAus uneyy LIep ueyepuld ‘g
000°01 - - 000°01 Tepueq Ien ueSunqnuiod uneyy Liep ueyepuld |
SVHY] TISVH - L
065081 - - 065081 ueef(eroy Lep uemueq ‘¢
01 - - 01 uennyasIog ueeleroy (q)
8ELL - - SELL 11030N ueeferoy ()
UeWe[RH UBRIRYI[QWJ ISeq UBWINIR) T
L6L'ST - 80781 S0TYe uennyasiod ueelerdy) (q)
0r9°€l - - 0r9°€l 130N ueele1ay]  (e)
:1eyn) nue3suod uewnie) ‘|
NVVIVIEY VAVAIRIVANVNNIVD - 9
N Y Y INY
uesebbu uesehbu
mcma:mM mumq:mn_,q oS €00¢ ueInng eleday
mcm‘_:v_ y1ga ueewliauad ueJlebdbbuy ueyedsd

A.QEMWV - €00¢ HIINEFSI{ [ € dIHAVIAg NNHV ], IOVI NVVINTIINT] VLVANId

JIVNOY HVIAVAd STIIVIN



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 18 Januari 2007

94

191°CSLINYG
6£8°89 ‘NVVINTIANA] IHIGA TAN NVIVAVINI] ‘HYENVY ],
661 T09NA 8T 68N TTEE89 €6€°96 1 TINI
01 - - 01 oo e pAey] uefef ueRIR3SUSRAUR] (6
: : : : YOI
ueye33un], ueinsuy ueieAeq uenjueq Liep ueyepuld g
("qures) - SVHY TISVH - L
Y JAR:! JAR:! JAR:!
uesebbuy uesebbuy JeUsqaS €002 ejedayy
epediureq epedireq ueanng
Bueinyy UIgaT ueewIlauad uetebbuy ueyedad

(‘ques) - €00z ¥agWasI [ € dHAVIEg NOHV,L, IOVE NVVIAINEANA] VLY ANA]
JIVNNY HVIAvVd STIIVIN



95

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

18 Januari 2007

- - 000°01 - 000°01 GI pa1D Iy, muequiod  (e) I I
NVNNONVENE] - ITT
68C°L 687°TE 000°ST - 000°6T 6N paID ‘(1se1edQ
/uelURIONIDG) JIqpe] muequad (@) T ¢
- - 000°01 - 000°01 9M PaID ‘uejuneyy Suojoudd (e) 1 I
NVVIVHVANITIA] - T
686°1 68701 005°8 - 005°8 "t €IN ‘Yepuoy wy muequod  (9) I I
98C°C 987°01 000°8 - 0008 1IN PaID ‘Yepuay nqpe], muequod  (p) I I
- - 000°S1T - 000°S1T LN P21D
‘serad( uep uerueIIed muequied  (9) 1 1
- [44X0)! 000°61 - 000°61 " 9N PaID ‘(Iqpe[,
Teme3od "uod) Junyasyyg remesad (q) 1 1
- PO 11 000°0T - 000°0¢ SN PoID ‘(JIqpE, Temesod
“udg) ueuey JUnYsYg remeddd (8) | I
INY NVIISAVINA] - |
VIIaad 19V VD - V T
NVIISavVING] -
NVVINVTddddd
JA: Y A NY NY
uIgeT JeUBGSS  UBYSNIN)I  UByRQqWEL  £00Z Seann O NIeaE efeday
ueeluejagquad ueeluejagiad  yejwng ueynuniad  uesebbuy hnd cmﬁ_sm_.n ueyedad

€007 YHINESI( [§ AHMVIEG NNHV [, IDVE NVIVAVINT] VIVANI]

JIVNOY HVIAVA SITIVIAN



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 18 Januari 2007

96

1061 106°9C 000°ST - 000°ST " dSMY uep

uaduod sunqe], epedoy uewnie) (y)
- 019°CI 000°ST - 000°ST wemy uelewpryyed unejg  (6)
9L5°8 9L5°6 000°1 - 000°T nySuewWoA unejg  (§)
101°C 101°L1 000°ST - 000°ST ueunye], ueynquiy  (3)
T6L'L TOL'LE 000°0€ - 000°0€ uesemey] unefg  (p)
- 08% 000°S - 000°S “ueyneuneg  (9)
¥TS9¢ 2599 000°0€ - 000°0€ ese]y qIqoT une[g  (q)
- - - - - Sue[rowa)

UBJRWIPNIoJ Yelosnuy uetqued  (e)

VOIEAd-VIIadd 1OV NOVIH - g T

€T T

- 8L8°L9 000°08 - 000°08 1Y peID Wy yepudy elrayed  (p) 1T 0l
vSr'e vS61 000°91 - 000°91 0T paID

‘rojowrog ueeIopudy npuewdd (9) 1 1
- - 000°01 - 000°01 ord

PaID Wy yepudy elioxod/mpuel  (q) I I
Tws'T TrSSI 000°€T - 000°€T " 6N PAID ‘uerepueqrdd nAULL () I I

NVIHd NVLVINAIHTId]
NVA vSvNy LVNONA] - Al
NI INY NI Y NI
uIgeT JeUBGSS  UBYSNIN)I  UByRQqWEL  £00Z Seann O NIeaE efeday

ueeluejagquad ueeluejagiad  yejwng ueynuniad  uesebbuy hnd cmﬁ_sm_.n ueyedad

A.n_rcmmv - €00¢ HINESI( [ € JIHAVIAg NOHV ], IDVA NVIVAVENdd VLVANI]

JIVNON HVIAVA SITIVIAN



97

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

18 Januari 2007

€9 v€9°¢ 000°¢ - 000°¢ S¥eq uep uojo[a], 11
- SOv'L 000°8 - 000°8 eqelod ueererdd/sing, e[y ‘01
- 1LLT 000°01 - 00001 UBBIOPUSY BIRYI[OWIA Uep reqiodwojy 6
- - 00S‘1 - 00S‘1 [ISeH renD Yifeq ueredegq '8
) : 00¢ - 00S uejeqnIdd uereAeq ‘L
- - 00S°T - 00S°T sueInsu| ‘9
19%°C 196°¢ 00S°1 - 00S°1 URTeIdY| S
8¢l 8€I°T 0001 - 000°1 eySue[ 1enT ueelue[oqiog b
} - 008 - 008 eded verunqaySusg €
- - 000°8 - 000°8 npny uerekeg z
- 8ST°1 000°8 - 000°8 o stleA UV ynun unejg 1
NIV NVIVAVE-NVIVAVY - T
- 0€04C 000°ST - 000°ST ueyewniod dejoy, ueynquiy  ())
) - 00S°1 - 00S°1 ** yezeusa[ snSus ueyepnwdy  (¥)
- 806 000°ST - 000°ST 1fen) uep unerq ueye3suny, ()
- 861°1 00S°T - 00S°T 0SDOS uewnie) (1)
(‘qures) -
VIIENAd-VIaAd IOV NOVTH - g T
JAR: | AR JAR: A | JAR: |
Vlecy 1eusqes  UeNSNINNIQ  Ueyequiel €002 selan €00¢. :NmmN eeday,

ueeluejaquad ueeluejagqiad  yejwng ueynuniad  uesebbuy hnd cwa \_sm.n ueyedad

(‘qures) - 00T YEAWESI ¢ YIHIVIEG NNHV,L, IDVE NVIVAVENE] VLVANEJ
AVNNA HVIAVA SI'TTVIA



WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 18 Januari 2007

98

- - 000°01 - 000°01 uneyy elioy-el1oy 13eq uereleq 9C
- - (0] - 0T stifejn uereme] EY4
- LT9°€E 000°01 - 000°01 " ueSueinyey] 15eq

uegewniad QNEN_.G_& yepaey 1pisqng v
- - OOOhO._u - OOOhO._u UBRIIPUIY eMIS Qmﬁw%mm €T
- - 000°S - 000°S ure[-ure] uep jeqefod YL uereyoq e
- - 000°01 - 000°0T 10qe1od/uede3ua[o3] UelaquIS] e
- ¥9¢ 00S°T - 0051 [EUOISAJ0Iq JewpIyy| uereeq ‘0T
- - 000°T - 000C oueng 61
- - 000°T - 000°T *JeyeIRASRIA UBMO(] UBRIRISUQ[oAUS] ‘91
- - 00§ - 008 ueynfiy nyng-nyng LT
- 0S 00$ - 00$ S0d W3S 91
- 86%°C 000°S - 000°S UBIR[IUd] UeTeARy Sl
- - 000°S - 000°S wegeldg uereyed Y1
8T 8TY'SL 00091 - 00091 ueue[e(rod uep ueinySueSuod €l
- AN 000y - 000 ueyrequidg uep seyexrad-sexesIod !

(‘qures) - NIVT NVIVAVE-NVIVAVY - ¢

A A A NY NY
. Emm.._ Jeusges  ueysnIN|ig Ueyequel €002 veanng me_ms_:N_mn_om eleday)
fuejaquad ueeluejagquad  yejwng ueymuniad  uetebbuy : ueleMer ueyedsd

(‘qures) - 00T YEAWESI ¢ YIHIVIEG NNHV,L, [DVE NVIVAVENE] VLVANEJ
AVNNA HVIAVA SI'TTVIA



99

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

) } 0001 } 0001 s e e e yedureg
uesndnjoq Yede], ueeie33us[okuod ‘9
} ; 00S°T . 00S°T wnwn
UBSEMEY] UBBIRYI[OWSJ/UBRIRITUI[QAUQ] ‘L
- - 00S - 00S t UBRYo NUWERJ, UBSEMEY] URBIRYI[OWSJ ‘9
) ; o1 } o1 s e e ooy plioy-elioy] g
- - 008 - 008 ueper ndure| ugRIRYI[OW] b
V1T 5 d NS 000°T - 000°T ueun3ueq-ueunsueg ueele33uajeAuq €
- - 00S - 00S wemy sepue], ndwe ueieleq 7
} ; o1 . o1 e e e pquiog URIR[RIS] 1
AVANVY NVIVINAIHNYA] - S
- - 01 - 01 = eAey ueer ueere33uoreAudd e
- - 01 - 01 v nwe], Sueped ueeIeyIowad ‘1
AVANYG IVNT NVLVINAIHYIIE] - ¢
- - 00S°T - 00S°T ueeleyljouod C
. } 0001 ; 0001 e e e pduie ueieAeg 1
NVHITAINTANAJ HYIWNY NVA ¥VSV( - €
NI NI NG NI NI
uigo JRUSGES  UBNSNIN|IA URURQWEL  €00Z €00¢  c00C  puday,
ueeluejaquad ueeluejagqlad  Yejwne  ueymuniad  uerebbuy ueanng cm%@ﬁ_ﬁo ueyedad

18 Januari 2007

(‘qures) - 00T YEAWESI ¢ YIHIVIEG NNHV,L, I[DVE NVIVAVENE] VLVANEJ
AVNNOA HVIAVA SI'TTVIA



18 Januari 2007

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

- - 000°01 - 000°0T - - Iepueq ren ueSunqnuiod Z

- - 00001 - 000°01 Tepued Ien]
jeyereAselN dnpry jele], uejeysuruod 1
SVHY NVVINVTHEIA] - 9

- 00S 000° - 000° T e ueeIeS3ud[aAudd 61

3 3 000°T 3 000°T e e e e ndumy
UISOJA] BIRYI[OWN Uep Ireqroduwopy ‘81
- - 00S‘C - 00S‘C stfeN uejemey] W)SIS ueeIe33uo[oAusg ‘L1
- - 000°C - 000 ~ sifeN UBIN[ES UBJRWPIYIS] BMIS 91
8be 8YE'S 000°S - 000°S “ I1oul[dd YeAutq uep [019d YeAurN Sl
) } 000 } 000 e e e ey usiekeg -

3 } 008 } 008 s e e e sparyay
uesemey uep Sueped ueRIBRYI[QWOJ €1
- - 008 - 008 Tttt Iepueq UBYISIOqUId 1
- - 000°S1 - 000°S1 ueef ndure] ymun YR [1g UereAeq 1
01+°C 016°C 00S - 00S Suejeulg uesemey 01

- - 000°01 - 000°01 yedureg uesndnjod yede], emog 6
(‘qures) - ¥vaNVg NVLVWAIHNIE] -§
A A JA | NY A

uIgeT Jeusges  ueysnNId  Ueyequwel €007 €00¢  ¢00C  ppaday
ueeluejaquad ueeluedgqlad  Yejwne  ueymunied  uesebbuy ueanng cm%@_&m_no ueyedad

100

(‘qures) - €00z YEAWESI € VHIVIEG NNHV,[, [DVE NVIVAVENE] V.LVANEJ
AVNNA HVIAVA SI'TTVIAN



101

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

18 Januari 2007

_ . 01 01 _ ENQNM
-3uQ[oy] uep Je[e-1e[Y UBIPqUId  (¥)
- - 000°0S 000°0S yedureg yede],
nfnuow eAey uejer ueeurquog (I
- - 000°0S 000°0S stifejy ueeropuay] yrndyrequopy (1)
- - 000°0S 000°0S uefef ndwe yrndyrequisy - (y)
886 886°0S 000°0S 000°0S wnw) ewl ey
18093UQJA UBp BZR[J Yeuny qe[S
ILDjuO]/Ue[ef BWI] DyeY ueeulquind  (6)
- - 000°0S 000°0S jeqefod uerensyeqnsudd  (3)
- - 000°0S 000°0S Yeuny| nreg Iesed ueeUIqud  (d)
- - 000°0S 000°0S e sifeN
wed Suesewoy uep [eoquoN  (p)
0L6°6€ 086°6€ ol 0] ehey
ue[e[ epue)-epuR], UEp Ueweueudd (9)
- 88681 000°0S 000°0S stife
ueun3ueg ueere33usa[olusag (q)
- 000°61 000°0S 000°0S ’ yeduweg
uesndn[od yede], ueere33usRAusg (B)
Jendey] uemueq ueeluejoqiod ¢
(‘qures) - SYHY NVVINVTHEE] - 9
JA: Y A NY
uIgeT JeUBGSS  UBYSNIN)I  UByRQqWEL  £00Z Seann O NIeaE efeday
ueeluejagquad ueeluejagiad  yejwng ueynuniad  uesebbuy hnd cmﬁ_sm_.n ueyedad

A.n_rcmmv - €00¢ HINESI( [ € JIHAVIAd NOHV ], IDVA NVIVAVENdd VLVANAI]

JIVNON HVIAVA SITIVIAN



18 Januari 2007

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

Y98 PETINT  T91°CSLING - OPE TP TINI OVETYI TINYG ™ AvSag HVINAL

- - 01 - 01 =+ gAey uepe[ ueeIe33US[OAUL] ‘6
- - - - _ vﬂ—bvﬁo—m :m Mﬁmaﬁm

ueye33un], ueinsuy ueleAeq uemueg ‘?
- - - - - ot osnuog ueleAeq uemueq ‘L
- - (0] - 01 wnw() ueni], ueere33ud[oAuad ‘9
0688 00681 01 - 01 sifeN ueIn[es wajsI§ uep JLed ueeres

-Zuo[eAus uep ueIeqUA ‘URBUIQUIS] ‘S
- OOOnQN OOOnON\ _ OOOnON\ EN3< CNH—.&USE

-9y UBp UBWE)-UBWE], YNIUN uenjueqg +
} ) (0] - 01 wemy sepue], ueeuiquod  (0)
- - 01 - 01 1eqelod Uede3uoay] Jery weraquisg  (u)
} - 0T - 01 ruBYed WNW() UBSEMEY]

ueyuesy uep ueere3SudreAusd ()
- - o1 i o1 ueyod

nwe], uesemey] ueere33usRAudd  (|)

(‘qwres) - SYHY NVVINVIEgddd - 9

WA Wd W Wi W
uIgeT JeUBGSS  UBYSNIN)I  UByRQqWEL  £00Z weann wwwms_zm_moom efeday,
ueeluejagquad ueeluejagiad  yejwng ueynuniad  uesebbuy hnd ueremer ueyedad

102

A.n_rcmmv - €00¢ HINESI( [ € JIHAVIAg NOHV ], IDVA NVIVAVENdd VLVANI]

JIVNON HVIAVA SITIVIAN



18 Januari 2007 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 103

PUBLIC NOTICES

No. 28 [No. JIM/SDK/73504/11188/2006
AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Kamran bin Engkat
No. Kad Pengenalan: 600321-12-5349/H 0465347
Alamat: Kampung Tinusa 2, Jbt 01, Batu 7,

Jalan Airport, Sandakan

Perihal: Pekebun
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 24 tahun 2006
Tarikh Mesyuarat Pertama: 13 Februari 2007
Waktu: 10.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: -
HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. JIM/SDK/73504/11188/2006
BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Debtor’s Name: Kamran bin Engkat
NRIC No.: 600321-12-5349/H 0465347
Address: Kampung Tinusa 2, Jbt 01, Mile 7,

Airport Road, Sandakan
Description: Gardener
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 24 of 2006
Date of First Meeting: 13th February, 2007

Time: 10.00 a.m.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
BANKRUPTCY ACT, 1967 - (cont.)

Place: Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: -
HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,

for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 29 [No. JIM/SDK/73504/23/1991
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Siberhutang: Loh Hong Ching
No. Kad Pengenalan: 381113-13-5123/H 01997345
Alamat: 2772 Taman Nurdin, Jalan Kuhara,

Peti Surat No. 60358, 91013 Tawau
Perihal: Penyelia
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S 92 tahun 1990
Tarikh Mesyuarat Pertama: 12 Februari 2007
Waktu: 10.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 4 Januari 2007.
HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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[No. JIM/SDK/73504/23/1991
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Loh Hong Ching
NRIC No.: 381113-13-5123/H 0199735
Address: 2772 Taman Nurdin, Kuhara Road,
P. O. Box No. 60358, 91013 Tawau
Description: Supervisor
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S 92 of 1990
Date of First Meeting: 12th February, 2007
Time: 10.00 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 4th January, 2007.
HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 30 [No. JIM/SDK/73504/6/2003
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Cheong Joo Hong
No. Kad Pengenalan: 540309-02-5351/4581582
Alamat: Taman Indah Jaya, Batu 4, Jalan Utara,
PPM 333, Elopura, 90000 Sandakan
Perihal: Tidak Bekerja
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 132 tahun 2002
Tarikh Mesyuarat Pertama: 5 Februari 2007

Waktu: 10.00 pagi
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967 - (samb.)

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 4 Januari 2007.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/6/2003
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Cheong Joo Hong
NRIC No.: 540309-02-5351/4581582
Address: Taman Indah Jaya, Mile 4, North Road,
PPM 333, Elopura, 90000 Sandakan
Description: Unemployed
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 132 of 2002
Date of First Meeting: 5th February, 2007
Time: 10.00 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 4th January, 2007.
HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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No. 31 [No. JIM/SDK/73504/16/2006
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Riahati binti Sital
No. Kad Pengenalan: 600202-12-5768/H 0444027
Alamat: Rumah No. 2, Lorong 2, Kampung Jawi-Jawi,
Jalan Kudat, 89150 Kota Belud
Perihal: Suri Rumah
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 63 tahun 2005
Tarikh Mesyuarat Pertama: 12 Februari 2007
Waktu: 12.00 tengah hari
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): 22 Mei 2006

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 4 Januari 2007.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. JIM/SDK/73504/16/2006

BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Riahati binti Sital
NRIC No.: 600202-12-5768/H 0444027
Address: House No. 2, Lane 2, Kampung Jawi-Jawi,
Kudat Road, 89150 Kota Belud
Description: Housewife
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 63 of 2005
Date of First Meeting: 12th February, 2007
Time: 12.00 noon
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
BANKRUPTCY ACT, 1967 - (cont.)

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): 22nd May, 2006

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 4th January, 2007.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 32 [No. JIM/SDK/73504/25/2006
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Then Mui Jung
No. Kad Pengenalan: 570411-13-5650/K 681471
Alamat: Lot 109, Fasa 1, Taman Fajar, Batu 7,
Sandakan
Perihal: Pembuat Dim Sum
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 3 tahun 2006
Tarikh Mesyuarat Pertama: 6 Februari 2007
Waktu: 12 tengah hari
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): 9 Ogos 2006

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 4 Januari 2007.
HENRY MELLO K.,

Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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[No. JIM/SDK/73504/25/2006
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Then Mui Jung
NRIC No.: 570411-13-5650/K 681471
Address: Lot 109, Phase 1, Fajar Garden, Mile 7,
Sandakan
Description: Dim Sum Maker
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 3 of 2006
Date of First Meeting: 6th February, 2007
Time: 12.00 noon
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): 9th August, 2006

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 4th January, 2007.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 33 [No. JIM (KK) 134/2001

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Sibankrap: K. Zamal b. Hj. Ahmad

No. Kad Pengenalan: 700403-12-5623/H 0887327

Alamat: B2662, Tingkat 1, Jalan Beserah,
25300 Kuantan, Pahang

Perihal: -

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-766 tahun 2000



110 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 18 Januari 2007

PUBLIC NOTICES - (cont.)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967 - (samb.)

Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 7 Februari 2007
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
Peti Surat No. 10824,

88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 5 Januari 2007.
NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri Sabah,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. JIM (KK) 134/2001
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: K. Zamal b. Hj. Ahmad
NRIC No.: 700403-12-5623/H 0887327
Address: B2662, 1st Floor, Beserah Road,
25300 Kuantan, Pahang
Description: -
Court: High Court, Kota Kinabalu
Number of Matter: K29 -766 of 2000
Last Day of Receiving Proofs: 7th February, 2007
Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,

Block C, 6th Floor, KWSP Building,
P. O. Box No. 10824,

88000 Kota Kinabalu.

Dated: 5th January, 2007.

NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director Sabah,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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No. 34 [No. SPANS: D4/155/56

PEMBERITAHUAN DI BAWAH PERINTAH AM 21 (5)
BAHAGIAN D 1982 PANS

Pemberitahuan adalah dengan ini dibuat bahawa Puan Nelly binti Majanim yang
memegang Kad Pengenalan bernombor 580320-12-5130 dan bertugas sebagai Pembantu
Tadbir (P/O), Gred N17 di Jabatan Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu telah berterusan tidak
hadir bertugas tanpa cuti dan kebenaran sejak 4 Julai 2005. Adalah dengan ini dimaklumkan
bahawa sekiranya Puan Nelly binti Majanim masih tidak kembali bertugas dalam tempoh
tujuh (7) hari dari tarikh penyiaran pemberitahuan dalam Warta Kerajaan ini, maka dia
hendaklah disifatkan sebagai telah dipecat mulai dari tarikh beliau tidak hadir bertugas
tanpa cuti dan kebenaran secara berterusan pada 4 Julai 2005 iaitu selaras dengan Perintah
Am 21(6) Bahagian D 1982 PANS.

REPEATED NOTIFICATIONS
No. 12 [No. JKM. PHB. 600-2/79/(19)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 612/2006 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu untuk kegunaan
Kerajaan Persekutuan, iaitu pembinaan Rumah Pam Air bagi Pangkalan Tentera Laut DiRaja
Malaysia Teluk Sepanggar, Kota Kinabalu, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan
untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 24 November 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/79/(19)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 612/2006 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, that is for the use of the Federal Govern-
ment, to wit the construction of a Water Pump House for the Royal Malaysian Navy Base,
Teluk Sepanggar, Kota Kinabalu, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 24th day of November, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJT AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 13 [No. JKM. PHB. 600-2/2/37/(21)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 613/2006 hendaklah diambil, walau bagaimanapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-kerja
pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Pembinaan Saluran
Bandar - Lembangan Kota Kinabalu 18G (Pembaikan Taman Sahabat), Penampang, yang
bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 24 November 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/2/37/(21)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 613/2006 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit, the construction of the Saluran
Bandar - Kota Kinabalu Basin 18G (Drainage Improvement at Taman Sahabat), Penampang,
to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 24th day of November, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2007 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2007
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50
Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00
Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50
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RM

Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2006
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
“& Co”.

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK DR. HAJI HAMZAH HAJI AMIR, P.G.D.K., AMN., ADK., J.P. JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2007.
P.K. 0001 (L) - 2007



